
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 2020 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio  29 d. Nr. T-109 

Pakruojis 

            

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

19 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-55 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 297 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Saulius Margis 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-109 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS  

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS  

 

Pakruojo  rajono sporto centras – savivaldybės biudžetinė įstaiga. Adresas: Pramonės g. 

2B, Pakruojis. Tel. (8 421) 60 132, tel. / faks. (8 421) 60 133, el. p. pakruojosportas@gmail.com. 

 

Sporto centro darbuotojai 

 Darbuotojai 

(pareigybių sk.) 

2019 metais 

Darbuotojai 

(pareigybių sk.) 

2020 metais 

Pokytis 

(+/-) 

Dirba pagal darbo sutartį 25,24 24,46 -0,78 

Vadovai 2,5 3 +0,5 

Specialistai 9,64 9,56 -0,08 

Kvalifikuoti darbuotojai 3,6 3,4 -0,2 

Darbininkai 9,5 8,5 -1 

 

Pakruojo rajono sporto centro (toliau – Sporto centras) veikla organizuojama vadovaujantis 

2011–2020 metų Valstybine sporto plėtros strategija (patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2011 

m. kovo 24 d. nutarimu Nr. XI-1296), Pakruojo rajono savivaldybės 2020–2022 m. strateginio 

veiklos plano programa „Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo 

skatinimo, turizmo plėtojimo programa“), Lietuvos Respublikos sporto įstatymu, kitais teisės aktais. 

 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 
1. Tikslas. Moksleivių ir jaunuolių neformalus sportinis ugdymas. 

Uždaviniai: 

1.1. Vykdyti rajono moksleivių sportinį ugdymą: diegti teorines žinias, tobulinti praktinius 

sporto šakos įgūdžius. 

1.2. Parengtų moksleivių, komandų dalyvavimas regiono, šalies pirmenybėse, lygų varžybose, 

turnyruose. 

1.3. Pajėgiausius moksleivius deleguoti į šalies rinktinę, pagal galimybes sudaryti sąlygas 

dalyvauti tarptautinėse varžybose, čempionatuose.  

2. Tikslas. Jaunimo ir suaugusiųjų fizinio aktyvumo skatinimas, turiningo laisvalaikio 

praleidimo organizavimas, sportinio meistriškumo tobulinimas. 

Uždaviniai: 

2.1. Gyventojų įtraukimas į aktyvią fizinę veiklą organizuojant sporto renginius. 

2.2. Sudaryti sąlygas vykti į respublikines ir tarptautines varžybas, turnyrus. 

2.3. Rajono jaunuolių ir suaugusiųjų sportinio meistriškumo tobulinimas. 

2.4. Rūpintis sporto bazių išlaikymu, priežiūra ir tinkamų sąlygų lankytojams sudarymu. 

2.5. Sudaryti sąlygas reprezentacinėms futbolo, krepšinio, tinklinio, veteranų komandoms 

dalyvauti šalies, regiono lygų čempionatuose, taurių varžybose. 

2.6. Skatinti rajono bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių fizinį aktyvumą. 

3. Tikslas. Nutolusių nuo Pakruojo miestelių, kaimų moksleivių įtraukimas ir pavėžėjimas. 

Uždaviniai: 

mailto:pakruojosportas@gmail.com


 

3.1. Rinkti į mokymo grupes norinčius užsiiminėti sportu nutolusių nuo rajono centro vietovių 

moksleivius. 

3.2. Užtikrinti nutolusių nuo rajono centro vietovių moksleivių nemokamą vykimą į treniruotes, 

varžybas. 

 

II SKYRIUS 

 NEFORMALUSIS MOKSLEIVIŲ UGDYMAS 

 

Sporto centre krepšinio, futbolo, BMX mažųjų dviračių kroso ir lengvosios atletikos 

treniruotes 2020 m. lankė 327 moksleiviai (2020 m. gruodžio 31 d. duomenimis). Sporto trenerių 

skaičius – 8. Trenerių kvalifikacinės kategorijos: III – 1 treneris.  

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šaka 2019 metai 2020 metai Pokytis (+/-) 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

1. Krepšinis 10 155 10 153  -2 

2. Futbolas 6 85 6 96  +11 

3.  BMX dviračių krosas 3 27 3 39  +12 

4. Lengvoji atletika 4 50 3 39 -1 -11 

Iš viso 23 317 22 327 -1 +10 

 

Kasmet po keletą pajėgių rajono sportininkų išvyksta mokytis ir siekti sportinio 

meistriškumo į Panevėžio ir Šiaulių sporto gimnazijas.  

Sporto mokymo grupių užsiėmimai vyko Pakruojo, Linkuvos mieste, Klovainių, Rozalimo 

gyvenvietėse. Į užsiėmimus atvykdavo moksleiviai ir iš kitų rajono vietovių.  

2020 metais Sporto centro moksleiviai dalyvavo moksleivių krepšinio lygos, LFF Šiaulių 

apskrities vaikų futbolo lygų varžybose, Lietuvos čempionatuose, Lietuvos jaunių sporto žaidynėse, 

turnyruose, tarptautinėse varžybose. Organizuotos 3 vasaros ir pasirengimo varžyboms sportinės 

stovyklos. Stovyklos rengiamos pasitelkus tėvų, projektų, rėmėjų lėšas. 

 

Moksleivių skaičius grupėse 2018–2020 metais: 

 
 

2020 metais sporto centro moksleivių skaičius didėjo futbolo ir BMX dviračių sporto šakų 

grupėse.  Netekome vienuolikos lengvosios atletikos auklėtinių (vienos grupės) išėjus lengvosios 

atletikos treneriui iš darbo. 

  

Sporto centro moksleivių dalyvavimas varžybose, pasiekimai 

 

Krepšinis  
Treneriai: Svetlana Milaknienė, Svajūnas Ragaišis, Aurimas Andrušaitis. 

Lietuvos moksleivių krepšinio lygos varžybose 2020 m. dalyvavo 3 komandos. 

Jauniai vaikinai U-17 (2003) (treneris S. Ragaišis) B diviziono pogrupyje užėmė III vietą, 

pateko į II ir III etapą,  kuriame dėl COVID-19 situacijos nutraukus čempionatą iškovotos 21–28 

vietos. 

0

200

400

2018 2019 2020

311 317 327

Moksleivių skaičius grupėse 

Metai



 

Vaikinai U-17 (2003-2004) E. Kuko atminimo taurės turnyre iškovota IV vieta, rajono 

krepšinio pirmenybėse „Didžioji taurė“ – IV vieta (treneris S. Ragaišis) 

Lietuvos gatvės krepšinio 3x3 U-17 (treneris S. Ragaišis) čempionate iškovota I vieta. 

Pakruojo šventės „Pajausk etnopulsą 2020“ gatvės krepšinio 3x3 turnyre iškovota I vieta.  

Berniukai (2011-2013) (treneris S. Ragaišis) draugiškame turnyre  N. Akmenėje užėmė I 

vietą, šiai grupei organizuota dieninė vasaros stovykla Pakruojyje. 

Jaunučiai vaikinai U-15 (2005) (treneris A. Andrušaitis) B diviziono pogrupyje  užėmė 7 

vietą, galutinės vietos nebaigus čempionato 29–44. 

Berniukai U-12 Aukštaitijos krepšinio lygos (treneris A. Andrušaitis) grupėje užėmė III 

vietą, pateko į kitą „Didžiosios taurės“ etapą. Dėl COVID-19 situacijos čempionatas nutrauktas. 

U-12 berniukų (treneris A. Andrušaitis) draugiškame krepšinio turnyre Kelmėje „Tritaškio“ 

taurei laimėti iškovota III vieta.  

U-13 berniukų (treneris A. Andrušaitis) draugiškame krepšinio turnyre Pakruojyje „RM 

baldai taurė 2020“ laimėta II vieta.  

Organizuota dieninė 10-14 metų berniukų krepšinio stovykla „Atžalyno“ gimnazijoje. 

Dalyvauta su 2005 m. g. ir 2008 m. g. grupėmis Pakruojo šventės 3x3 krepšinio turnyruose. 

Jaunutės merginos U-16 (2004-2005) (trenerė S. Milaknienė) pogrupyje užėmė 6 vietą, 

galutinės vietos čempionate 17–20. Dalyvauta jaunučių merginų turnyre Kėdainiuose, kuriame 

iškovota III vieta. Mergaitės U-11 (2010) dalyvavo šventiniame turnyre Kėdainiuose, kur iškovojo 

II vietą. 

„Pakruojo SC - Lygumų ŽŪB“ komanda Lietuvos regionų krepšinio lygos čempionate 

užėmė 9 vietą. (treneris A. Andrušaitis). 

Futbolas  
Treneriai: Aidas Dambrauskas, Kęstutis Bajorūnas. 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos 2009 m. g. 5x5 mažojo futbolo pirmenybės (treneris 

A. Dambrauskas) vietos nenustatinėjamos. 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos 2010 m. g. 5x5 mažojo futbolo pirmenybės (treneris 

A. Dambrauskas) vietos nenustatinėjamos. 

Vaikų 2010 m. g. mažojo futbolo 5x5 turnyre Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 

iškovota II vieta (treneris A. Dambrauskas). 

Vaikų 2009 m. g.  mažojo futbolo 5x5 turnyre FK „Babrungas Cup“ turnyre iškovota III 

vieta (treneris A. Dambrauskas).. 

Vaikų 2010 m. g. mažojo futbolo 8x8 turnyre „Pajausk etnopulsą 2020“ iškovota I vieta. 

Vaikų 2009 m. g. mažojo futbolo 8x8 turnyre „Pajausk etnopulsą 2020“ užimta 8 vieta. 

„Pakruojo SC“ komanda LFF III lygos Šiaulių apskrities pirmenybėse „Splius“ taurei 

laimėti užėmė 5 vietą (treneris A. Dambrauskas). 

 BMX mažųjų dviračių krosas 
 Treneriai: Vilius Lopeta, Rimvydas Rimkus.  

Lietuvos dviračių sporto federacijos BMX čempionatas vyko keturiais etapais. Du etapai 

buvo surengti Pakruojyje. Šio čempionato etapuose iš viso dalyvavo 43 Sporto centro auklėtiniai. 

Nugalėtojais ir prizininkais šiame čempionate tapo: 

I vieta: K. Petrauskaitė, A. Orbakaitė (treneris V. Lopeta), A. Rimkutė, D. Smolskis (treneris 

R. Rimkus). 

II vieta: A. Abromavičiūtė, A. Dauparas (treneris V. Lopeta), J. Savickaitė, A. Lukoševičius 

(treneris R. Rimkus). 

III vieta: G. Kazlauskaitė, R. Morkūnas, J. Savickas, E. Vaidžiulis, E. Libonas (trenersi V. 

Lopeta), U. Špakytė (treneris R. Rimkus). 

Rugpjūčio mėnesį Ventspilyje (Latvija) vyko bendras Latvijos ir Lietuvos BMX 

čempionatas Elito-vyrų grupėje Lietuvos čempionato nugalėtoju ir prizininkais tapo visi 

pakruojiečiai: 

I vieta: T. Girdvilis, II vieta: G. Pirinauskas, III vieta: E. Čiarna (treneris V. Lopeta). 

Ventspilio (Latvija) taurė: A. Rimkutė VI vieta (treneris R. Rimkus) 

Lietuvos dviračių federacijos BMX taurės varžybos:  



 

I vieta: A. Rimkutė, II vieta: U. Špakytė (treneris R. Rimkus). 

2020 m. teikta paraiška sporto rėmimo fondui „Pamėk skraidančių BMX  dviratininkų 

sportą“. 
Iš šio fondo gautas finansavimas ir surengtos BMX dviratininkų varžybos, kuriose iškovota: 

I vieta: A. Rimkutė, U. Špakytė, A. Lukoševičius, II vieta: J. Savickaitė, A. Gasiūnas 

(treneris R. Rimkus). 

Lengvoji atletika  
Treneris – Marius Diliūnas. 

Šiaulių miesto atviras jaunučių ir jaunių čempionatas:  

II vieta: K. Stočkūnas (1500 m), III vieta: L. Girčytė (3 kg rutulio stūmimas), IV vieta: P. 

Radžius (800 m). 

Lietuvos jaunių lengvosios atletikos čempionatas: K. Stočkūnas X vieta, E. Paukštelis XIII 

vieta (1500 m) 

Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos čempionatas: M. Vepštas XI vieta (1500 m), L. Girčytė 

XI vieta (rutulio stūmimas). 

Tradicinės „Sidabrinis medis“ vaikų (2007 m. ir jaun.) lengvosios atletikos varžybos 

Šiauliuose „Aukščiau, greičiau, toliau“: D. Paulauskas XII vieta (rutulio stūmimas). 

Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės I etape (Jurbarkas) dalyvavo 12 sporto centro 

auklėtinių, iš kurių geriausiai pasirodė S. Kairytė VIII vieta (3000 m). 

Lengvosios atletikos varžybos „BeActive Night Pasvalys 2020“: K. Stočkūnas II vieta (2000 

m), P. Radžius ir E. Klevinytė IV vietos (2000 m), G. Gedvilaitė V vieta (2000 m). 

 

Sporto centro neformaliojo ugdymo krepšinio sporto šakos baigimo pažymėjimas 
įteiktas 1 moksleiviui.  

 

III SKYRIUS 

LIETUVOS MOKINIŲ ŽAIDYNĖS 

 

Bendradarbiaujant su Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriumi, kūno 

kultūros mokytojų metodiniu rateliu, organizuojamos Lietuvos mokinių žaidynių rajono bendrojo 

lavinimo mokyklų varžybos. Nugalėjusios komandos siunčiamos į zonines, tarpzonines, finalines 

varžybas.  

 

Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų 2019-2020 m. m. sporto varžybų rezultatai 

 

Eil

Nr. 

Sporto šaka, varžybos Dalyviai Vieta 

       I      II III 

1. Futbolas 5x5 (2005 

m. g.) 

Merg. „Žemynos“ p. m. 

R.Varneckas 

Rozalimo p. m. 

V.Kanišauskienė 

Balsių p. m. 

R. Petkevičius 

2. Futbolas 5x5 (2006 

m. g.) 

Bern. „Žemynos“ p. m. 

R. Varneckas 

Rozalimo p. m. 

V.Kanišauskienė 

___________ 

3. Krepšinis (2004 m. g.) 

3x3 

Merg. „Žemynos“ p. m. 

R. Varneckas 

„Atžalyno“ g.  

A.Andrušaitis 

Klovainių p. m. 

S. Milaknienė 

4. Krepšinis (2004 m. g.) 

3x3 

Bern. „Atžalyno“ g. 

R. Rimkus 

„Žemynos“ p. m. 

R.Varneckas 

Linkuvos g. 

A.Masilionis 

5. Krepšinis (2001 m. g.) Vaik. „Atžalyno“ g. 

R.Rimkus 

Žeimelio g. 

V.Padgurskis 

Linkuvos g. 

A.Masilionis 

6. Krepšinis (2001 m. g.) Merg. „Žemynos“ p. m. 

R.Varneckas 

„Atžalyno“ g.  

A.Andrušaitis 

___________ 

7. Kvadratas (2007 m. g. 

ir jaun.) 

Merg. „Žemynos“ p.m. 

G.Balašauskienė 

Lygumų p.m.  

V. Arlauskienė 

Žeimelio g. 

E.Saudargaitė 

Bern. Rozalimo p.m. 

V.Kanišauskienė 

„Žemynos“ p. m. 

R.Varneckas 

Linkuvos g. 

A.Masilionis 



 

8. Stalo tenisas  

(2004 m. g. ir j.) 

Merg. Klovainių p. m. 

S. Milaknienė 

Linkuvos g. 

A. Masilionis 

„Atžalyno“ g. 

A.Andrušaitis 

Ber. Linkuvos g. I 

A.Masilionis 

Balsių p.m. 

R.Petkevičius 

Žeimelio g. II 

V. Padgurskis 

9. Šachmatai  

(amž. neribojamas) 

Mišri Balsių p.m. 

R. Petkevičius 

Linkuvos g. 

L. Alekseriūnienė 

„Atžalyno“ g. 

R. Rimkus 

VISŲ TIPŲ MOKYKLŲ PRADINIŲ KLASIŲ VARŽYBOS 

10. „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ (2009 m. g. ir 

j.) 

Mišri Lygumų p. m. 

A.Vaivodienė 

Pašvitinio p. m. 

I. Stalmačenkienė 

„Žemynos“ p. 

m. 

J. Kacilevičienė 

11. Kvadratas (2009 m. g. 

ir j.) 

Mišri Lygumų p. m. 

A.Vaivodienė 

Rozalimo p. m. 

G.Šimulynienė 

„Žemynos“ p. 

m. 

J. Kacilevičienė 

12. Šaškės (2009 m. g. ir 

j.) 

Mišri Rozalimo p. m.  

G. Šimulynienė 

Žeimelio g. 

E. Saudargaitė 

Linkuvos g.  

L. Aleseriūnienė 

KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ VARŽYBOS 

13. Krepšinis 3x3  

(2003 m. g. ir j.) 

Mergi. Rozalimo p. m. 

V.Kanišauskienė 

Klovainių p. m. 

S. Milaknienė 

 

Vaik. ____________ ______________ _____________ 

 

IV SKYRIUS 

SPORTO KLUBAI 

 

Suaugusių sportas ir nevyriausybinių sporto organizacijų veikla, sportininkų pasiekimai. 
 

2020 m. rajone veikė daugiau nei 20 sporto, sveikatingumo klubų, tačiau ne visi teikė ataskaitas. 

    Sporto klubai, teikę informaciją: 
 

Pavadinimas Narių, sportuojančių 

skaičius 

Vadovas 

Automobilių klubas „Mūša kross“ 9 A. Kanapeckas 

Pakruojo automobilių sporto klubas 40 A. Kliminskas 

Pakruojo šaškių ir šachmatų klubas 38 J. Juozaitis 

Pakruojo BMX sporto klubas 10 V. Lopeta 

Klovainių jaunimo klubas 79 M. Navickas 

FC „Pakruojis“ 23 R. Čeponis 

Sporto klubas „Meresta“ 29 J. Macijauskas 

Sporto klubas „Cunami“ 22 V. Kozlovas 

Krepšinio klubas „Aigima“ 16 M. Jankūnas 

Bėgimo mėgėjū klubas „Vėjas“ 20 M. Diliūnas 

Sporto klubas „Uranas“ 17 S. Skikas 

Sporto klubas „Beržtalis“ 30 V. Padgurskis 

Sporto klubas „Dolomitas“ 12 D. Dvelis 

Sporto klubas „Robusta“ 66 E. Šiaučiūnas 

Sporto klubas „SKORPIONAS-BJJ“ 40 M. Ušinskas 

Sporto klubas „SPORTO ABC“ 72 R. Pociuvienė 

Pakruojo Krepšinio klubas 15 A. Ivanauskas 

Asociacija „Už Pakruojo sportą“ 15 V. Kanišauskas 

Sporto klubas „Auris“ 45 A. Andušaitis 

Sporto klubas „Kruojos parketas“ 45 Ž.Zederštremas 

 



 

V SKYRIUS 

VYKDYTOS PROGRAMOS, VARŽYBOS, ČEMPIONATAI IR RENGINIAI 

 

Sporto centras, įgyvendindamas nustatytus tikslus ir uždavinius, vykdydamas 

priskirtas funkcijas ir bendradarbiaudamas su Lietuvos sporto federacijomis bei asociacijomis, 

vykdė, organizavo, koordinavo sporto varžybas, sveikatingumo renginius, čempionatus, šventes, 

stovyklas.Vykusių sportinių renginių, varžybų Pakruojo rajone dalyvių skaičius: 

 

Pakruojo rajono sporto centro vykdytų sporto renginių, varžybų suvestinė: 

Pavadinimas Finansavimo 

šaltinis 

Lėšos Atsakingas/vykdė 

Pakruojo SC 

Moksleivių varžybos 

MKL  

(moksleivių krepšinio lyga) 

Savivaldybė Teisėjavimas, 1200 Eur Čempionatas,  

20 rungtynių 

Vaikų futbolas Savivaldybė Teisėjavimas, 468 Eur Čempionatas 

Sportiniai renginiai, varžybos Dalyvių skaičius 

Geriausių sportininkų, trenerių, sportininkų veteranų ir jaunųjų 

sportininkų apdovanojimai vasario 16 d. 

37 sportininkai, treneriai. 

70 žiūrovų 

Vaikų (gimusių 2010  m.) mažojo futbolo turnyras, skirtas Vasario 

16-ajai paminėti. 

8 komandos, 120 dalyvių 

Lietuvos mokyklų žaidynės 14 varžybų, 360 dalyvių 

Pakruojo miesto BMX sezono atidarymo varžybos 68 dalyviai 

Lietuvos dviračių sporto federacijos BMX čempionatas (16 m. ir 

jaunesnių), BMX taurės (17 m. ir vyresnių) II ir III etapai 

78 dalyviai 

Rajono vyrų krepšinio pirmenybės AB „Dolomitas“ taurei laimėti 9 komandos, 135 dalyviai 

Lietuvos karatė klubų pirmenybės „Cunami“ 150 dalyvių 

Shotokan karatė seminarai, kvalifikaciniai karatė egzaminai 70-100 dalyvių 

LFF III lygos „Pakruojo SC“ namų rungtynės 9 rungtynės. Vidutiniškai 60 

žiūrovų 

RKL Pakruojo „Pakruojis-SC-Lygumų ŽŪB“ namų rungtynės, 

draugiškos varžybos 

12 rungtynių. Vidutiniškai 

80-100 žiūrovų 

Moksleivių krepšinio lygos varžybos (namų rungtynės) Dalyvavo 3 SC komandos. 

Namų rungtynių - 20 

Gatvės krepšinio 3x3 varžybos Pakruojo šventės metu 17 komandų. 68 dalyviai 

2010 m. g. vaikų futbolo turnyras 8x8 „Pajausk etnopulsą“ 10 komandų, 150 dalyvių 

2009 m. g. vaikų futbolo turnyras 8x8 „Pajausk etnopulsą“ 12 komandų, 180 dalyvių 

Naktinis krepšinis (Pakruojo šventės metu) 8 komandos, 32 dalyviai 

Lauko teniso varžybos Mero taurei laimėti 8 dalyviai 

Pakruojo rajono paplūdimio tinklinio turnyras 6 komandos, 12 dalyvių 

Pagyvenusių žmonių asociacijos sporto varžybos  6 komandos, 70 dalyvių 

Šaškių turnyras laisvės dienai paminėti 50 dalyvių 

Neįgaliųjų sporto šventė 150 dalyvių 

Pakruojo rajono seniūnijų sporto žaidynės 4 rungtys, 51 dalyvis 

Berniukų 2008 m. g. krepšinio turnyras „RM Baldai taurė 2020“ 4 komandos, 48 dalyviai 

Veteranų futbolo rungtynės Pakruojo „Kruoja“ – Pasvalio veteranai 2 komandos, 30 dalyvių 

Šiaulių apskrities vaikų „Citma“ lygos. (namų rungtynės“ 4 SC komandos, 39 rungtynės 

Lietuvos veteranų (40+), (45+) čempionato namų varžybos 

(„Pakruojo parketas“) 

2 komandos 

2020 m. Lietuvos vaikų ir jaunimo braziliškojo džiudžicu  

čempionatas 

70 dalyvių 



 

39 rungtynės 

BMX varžybos Savivaldybė Teisėjavimas, prizai, 

 medicininis 

aptarnavimas, 440 Eur 

 

2 varžybos 

Bendrojo lavinimo mokyklų 

varžybos 

Savivaldybė Prizai, 400 Eur 14 varžybų 

Futbolo turnyrai Savivaldybė Prizai, 420 Eur 3 turnyrai,  

62 rungtynės 

Krepšinio turnyrai RM baldai Prizai, 400 Eur 2 turnyrai, 

4 rungtynės 

Krepšinio turnyras Savivaldybė Prizai, 280 Eur 2 turnyrai, 

4 rungtynės 

Suaugusiųjų ir jaunimo varžybos 

Regiono krepšinio lyga Savivaldybė 

Lygumų ŽŪB 

Maistpinigiai, 12 000 

Eur 

Maistpinigiai, 10 000 

Eur 

Čempionatas 

12 rungtynių 

Šiaulių apskrities  

LFF III lyga 

Savivaldybė Maistpinigiai, 9 000 Eur 9 rungtynės 

Rajono krepšinio 

pirmenybės 

Savivaldybė Teisėjavimas, 4 000 Eur 

Prizai, 500 Eur 

61 rungtynės 

Pliažo tinklinis Savivaldybė Prizai, 100 Eur 8 rungtynės 

Seniūnijų žaidynės Savivaldybė Prizai, 300 Eur 4 rungtys, 51 dalyvis 

Teniso turnyras Savivaldybė Prizai, 150 Eur 12 mačų, 8 dalyviai 

 

V SKYRIUS 

FINANSAVIMAS 
 

 

Sporto centro biudžetas 

 

2019 metai 2020 metai 

Patvirtinta 

(Eur) 

Gauta  

(Eur) 

Patvirtinta 

(Eur) 

Gauta 

(Eur) 

Iš viso 455 700 453 323 435 300 398 082 

Iš jų - darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 

334 180 333 117 315 000 315 000 

Darbo užmokestis 327 280 326 883 310 500 310 500 

Moksleivių pavėžėjimas 500 284 100 97 

Spec. programos lėšos 12 100 11 344 6 800 5 850 

Sporto programoms vykdyti 

(Pakruojo reprezentacinė komanda 

Pakruojo SC – meistriškumo 

tobulinimas LFF III lygos Šiaulių 

apskrities čempionate, „Pakruojo SC - 

Lygumų ŽŪB“ – Pakruojo 

reprezentavimas Regionų krepšinio 

lygoje) 

57 800 57 730 38 500 37 718 

 

2020 metais gauta paramos lėšų: Lygumų ŽŪB – 10 000 Eur, UAB „Splius“ – 1200 

Eur, ūkininkas Linas Kubilickas – 210,15 Eur. Spec. programos lėšos 5 850 Eur – pajamos už 

pirties, transporto, sporto salės nuomą, startiniai dalyvių mokesčiai. 

 

 

 



 

VI SKYRIUS 

TEIKIAMOS PASLAUGOS, SPORTO MATERIALINĖ BAZĖ 

 

Sporto centro teikiamos atlygintinos paslaugos: 

 Pirties paslaugos fiziniams asmenims; 

 Pirties nuoma; 

 Autobuso VW LT 46 ir FORD TRANSIT nuoma po Lietuvą ir Latviją; 

 Autobuso VW LT 46 ir FORD TRANSIT nuoma į kitas šalis; 

 Sporto salės nuoma sportiniams žaidimams (Sporto centras, Pramonės g. 2B); 

 Aerobikos salės nuoma užsiėmimams (Sporto centras, Pramonės g. 2B); 

 Naudojimasis dušine vienam asmeniui; 

 Pakruojo centrinio stadiono futbolo aikštės su pagalbinėmis patalpomis nuomos paslauga; 

 Kilnojamų gatvės krepšinio stovų nuoma; 

 Lengvojo automobilio FORD TRANZIT CUSTOM nuoma po Lietuvą ir Latviją; 

 Treniruoklių paslaugos teikimas (Pramonės g. 2B) fiziniams asmenims; 

 Varžybų sekretoriavimo bei teisėjavimo paslauga. 

 

Sporto materialinė bazė 

Kiekvienais metais yra atliekama statinių techninė priežiūra, surašomi statinių patikrinimo 

aktai, atsižvelgiant į finansines galimybes, šalinami atsiradę trūkumai, kurie nesuderinami su 

tinkamu statinių eksploatavimu.  

 

Turto 

pavadinimas 

Statybos metai Remonto metai Valdymo 

(naudojimo) 

forma 

Adresas 

Administracinis 

pastatas 

1986 Parengtas 

projektas  

2020  

Panauda Pramonės g. 2B, 

Pakruojis 

Stadionas 1996 - Panauda Stadiono g. 2, 

Pakruojis 

BMX trasa 1993 - Panauda P. Mašioto g. 14 

Pakruojis 

Aikštynas 2017 - Panauda L. Giros g. 4 

Pakruojis 

 

Šiuo metu Sporto centre yra eksploatuojami trys automobiliai: 

Automobilio markė Registracijos data/ 

Eksploatavimo trukmė (m) 

Pastabos 

FORD TRANSIT 2007 12 29, ekspl. 13 metų Būklė patenkinama 

VW LT46 2003 10 01, ekspl. 17 metų Būklė bloga 

FORD TRANSIT CUSTOM 2017 08 30, ekspl. 3 metai Būklė gera 

 

VII SKYRIUS 

SVARBIAUSIOS PROBLEMOS 

 

 Reikia atnaujinti BMX trasą: sutvarkyti trasos posūkius (įrengti specialią dangą), įrengti 

persirengimo ir higienos patalpas. 

 Reikia atnaujinti Pakruojo miesto stadioną: bėgimo takus, lengvosios atletikos sektorius, 

laistymo sistemą, įrengti apšvietimą, suremontuoti ir pritaikyti neįgaliesiems tualetus, dušus, 

persirengimo patalpas. 

 Žmogiškųjų išteklių stoka – siekiame pritraukti kvalifikuotus specialistus. 

___________________________ 

 


